



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sea Ranch ApS

Århusgade 130, 1., 2100 København Ø

CVR-nr. 27 03 96 77

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2017.

Henrik Aas
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Sea Ranch ApS Århusgade 130, 1. 2100 København Ø
	Telefon: 39184288 Telefax: 39184286 Hjemmeside: www.searanch.dk
	CVR-nr.: 27 03 96 77 Stiftet: 25. februar 2003 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Direktion	Henrik Aas
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Kgs. Nytorv 30, 1050 København K
Associeret virksomhed	SIAB Sports Innovation AB, Sverige



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med engroshandel af tøj og tekstiler.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.282 t.kr. mod 4.220 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.187 t.kr. mod 584 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 31.250 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 20 % af virksomhedskapitalen.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	5.282.201	4.219.561
1 Personaleomkostninger	-3.262.351	-2.881.609
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.130	-4.400
Driftsresultat	2.014.720	1.333.552
Andre finansielle indtægter	23.581	51.958
2 Øvrige finansielle omkostninger	-453.735	-667.168
Resultat før skat	1.584.566	718.342
3 Skat af årets resultat	-397.217	-134.570
Årets resultat	1.187.349	583.772
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	64.625	63.250
Overføres til overført resultat	1.122.724	520.522
Disponeret i alt	1.187.349	583.772



Balance 30. juni

Aktiver

Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.237	26.767
Materielle anlægsaktiver i alt	36.237	26.767
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	38.743	38.743
Finansielle anlægsaktiver i alt	38.743	38.743
Anlægsaktiver i alt	74.980	65.510
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.605.574	4.629.492
Forudbetalinger for varer	155.941	208.574
Varebeholdninger i alt	6.761.515	4.838.066
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.796.495	11.234.817
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	83.964	79.211
Udskudte skatteaktiver	0	32.201
Andre tilgodehavender	176.765	134.865
Periodeafgrænsningsposter	291.528	126.393
Tilgodehavender i alt	12.348.752	11.607.487
Likvide beholdninger	5.564.572	9.038.593
Omsætningsaktiver i alt	24.674.839	25.484.146
Aktiver i alt	24.749.819	25.549.656



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	156.250	156.250
7 Overført resultat	4.736.333	3.600.959
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	64.625	63.250
Egenkapital i alt	4.957.208	3.820.459
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.437	0
Hensatte forpligtelser i alt	5.437	0
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	308.318	108.376
Langfristede gældsforpligtelser i alt	308.318	108.376
Gæld til pengeinstitutter	14.064.327	15.166.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.700.103	1.666.855
Selskabsskat	56.376	76.964
Anden gæld	2.658.050	4.710.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.478.856	21.620.821
Gældsforpligtelser i alt	19.787.174	21.729.197
Passiver i alt	24.749.819	25.549.656

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter



Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.039.963	2.729.906
Pensioner	126.776	0
Andre omkostninger til social sikring	46.018	35.921
Personalemkostninger i øvrigt	49.594	115.782
	<u>3.262.351</u>	<u>2.881.609</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	453.735	667.168
	<u>453.735</u>	<u>667.168</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	351.890	162.360
Årets regulering af udskudt skat	37.638	-35.220
Beregnet tillæg	7.689	7.430
	<u>397.217</u>	<u>134.570</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	44.000	44.000
Tilgang i årets løb	14.600	0
Kostpris 30. juni 2017	<u>58.600</u>	<u>44.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-17.233	-12.833
Årets af-/nedskrivninger	-5.130	-4.400
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-22.363</u>	<u>-17.233</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>36.237</u>	<u>26.767</u>



Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>		
5. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2016	38.743	38.743		
Kostpris 30. juni 2017	38.743	38.743		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	38.743	38.743		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Sea Ranch ApS
SIAB Sports Innovation AB, Sverige	50 %	476.320	78.608	238.160
			<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2016			156.250	125.000
Kontant kapitaludvidelse			0	31.250
			156.250	156.250
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2016			3.600.959	3.111.687
Årets overførte overskud eller underskud			1.122.724	520.522
Overkurs i forbindelse med kapitalforhøjelse			0	568.750
Køb af egne anparter			0	-600.000
Udbytte af egne anparter			12.650	0
			4.736.333	3.600.959
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. juli 2016			63.250	49.900
Udloddet udbytte			-63.250	-49.900
Udbytte for regnskabsåret			64.625	63.250



Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med factoringsselskab har selskabet givet fordringspant i debitorerne, hvis værdi pr. 30. juni 2017 udgør 11.796 t.kr. samt givet sikkerhed i likvide midler på 5.565 t.kr. pr. 30. juni 2017.

Gæld til pengeinstituttet samt factoringsselskab pr. 30. juni 2017 udgør 14.064 t.kr. Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er der afgivet selvskyldner kaution af Henrik Aas. Gælden til pengeinstituttet pr. 30. juni 2017 udgør 6.569 t.kr. Der er yderligere af Eksport Kredit Fonden afgivet selvskyldnerkaution på 2.400 t.kr. Gælden til pengeinstitut vedrørende denne kaution udgør 3.000 t.kr. pr. 30. juni 2017.

Der er desuden af Henrik Aas, overfor pengeinstituttet, afgivet tilbagetrædelseserklæring på 200 t.kr.

Selskabet har yderligere, til sikkerhed for gælden, stillet sikkerhed i form af virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	6.606 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	36 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u> <u>392</u>
-----------------------------	----------------------------


